Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Porto Real.

Publicação da relação das candidaturas com registros definitivos e habilitados para a prova,

referente ao Edital CMDCA nº. 001/2023, Art. 6º, Item: 6.7:

Nº. de Inscrição Processo Pré-candidato Situação/Motivo

01 2384/2023 Lucas Mateus de Oliveira. Deferido

02 2385/2023 Luciara Cristina de Souza Marques Deferido

03 2476/2023 Nilcelaine Aparecida da Silva Pereira Deferido

04 2671/2023 Talice Aparecida Landim Deferido

05 2673/2023 Tamara da Silva Deferido

06 2672/2023 Yuri Willon Candido Deferido

07 2682/2023 Mário Sérgio Alves Pinto Rezende Deferido

09 2866/2023 Meiriene de Almeida Toledo Marcondes Deferido

12 3017/2023 Luiz Henrique de Paula Deferido

13 3018/2023 Jaqueline Vieira  da Silva Deferido

14 3019/2023 Valdair Luiza de Souza Costa Deferido

16 3034/2023 Roberto Carlos de Paula Mota Deferido

18 3156/2023 Itamar Cristino Deferido

19 3157/2023 Ana Clara Rodrigues de Almeida Ferreira Deferido

20 3153/2023 Daniele Cristiane Barbosa Deferido

21 3159/2023 Dafne Kelsin Silva de Souza Deferido

22 3160/2023 Alan Bernard Tanaka Deferido

23 3161/2023 Cristiane Gonçalves dos Santos Deferido

Rua Fernando Bernardelli nº 490, Centro, Porto Real/RJ | (24) 3353.1779

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Porto Real.

24 3162/2023 Romulo da Silva Serpa Deferido

27 3165/2023 Mateus dos Reis Nogueira Deferido

28 3166/2023 Gisele de Freitas Gonçalo Deferido

29 3167/2023 Silvia Helena dos Santos Leite Deferido

30 3168/2023 Rosilda Aparecida Ferreira da Conceição Deferido

31 3169/2023 Leidiane Coutinho de Oliveira Diniz Deferido

33 3171/2023 Helena Dias da Silva Deferido

37 3175/2023 Daniela Aparecida Portugal Alves Brito Deferido

41 3179/2023 Joelma Cristina Graciani de Oliveira Deferido

42 3180/2023 Denise Graciani da Silva Benedito Deferido

43 3181 Marcela Augusta Borges Deferido

Porto Real, 05 de Junho de 2023.

Atenciosamente,

Bruno da Costa
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA de Porto Real

Rua Fernando Bernardelli nº 490, Centro, Porto Real/RJ | (24) 3353.1779